ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

    Số:          /QĐ-UBND                         Tuy Phước, ngày      tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Lễ tân – Hậu cần phục vụ Lễ đón Bằng di sản

văn hóa phi vật thể quốc gia "Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn"

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 146/KH-SVH-UBND ngày 03/02/2023 của Sở Văn hóa và

Thể thao và UBND huyện Tuy Phước về việc ban hành Kế hoạch phối hợp tổ chức Lễ

đón Bằng di sản văn hóa phi vật thể quốc gia "Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn";

Căn cứ Quyết định số 886/QĐ-UBND ngày 09/02/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ đón Bằng di sản văn hóa phi vật thể quốc gia

"Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn";

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình số

09/TTr-VHTT ngày 12/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ Lễ tân - Hậu cần phục vụ Lễ đón Bằng di sản văn hóa phi

vật thể quốc gia "Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn", gồm các ông, bà có tên sau:

1. Tổ trưởng

Ông Vương Hiệp Cường - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

  2. Tổ phó

- Ông Võ Ngọc Dũng - Phó Giám đốc Điện lực Tuy Phước;

- Ông Nguyễn Đình Hồng Thoại - Phó Giám đốc Ban QLDAĐTXD&PTQĐ

huyện.

3. Các thành viên

- Ông Lê Thanh Tuấn - Đội trưởng quản lý Điện lực Tuy Phước;

- Bà Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND

huyện;

- Bà Lê Thị Thanh Sương - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Bà Dương Thị Mỹ Thuận - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Dung - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Bà Trần Thị Mỹ Hằng - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Bà Phạm Thị Anh Phước - Chuyên viên Phòng TN&MT huyện;

- Bà Lê Thị Hồng Ngọc - Chuyên viên Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Bà Nguyễn Thị Mỹ Thạch - Chuyên viên Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Ông Huỳnh Đức Nam - Chuyên  viên Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện;

- Ông Nguyễn Kim Phát - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Nguyễn Đức Tài - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Võ Đăng Khoa - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Trần Trọng Thiện - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Trần Ngọc Hưng - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Huỳnh Minh Khoa - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Lê Minh Hải - Nhân viên Điện lực Tuy Phước;

- Ông Trần Ngọc Sang - Nhân viên Điện lực Tuy Phước.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Tổ trưởng có trách nhiệm phân công, chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, theo

dõi, đôn đốc các thành viên thực hiện nhiệm vụ được giao đảm bảo đạt kết quả tốt;

đồng thời, báo cáo kịp thời các khó khăn, vướng mắc phát sinh cho Ban Tổ chức để chỉ

đạo xử lý.

- Lập danh sách Đại biểu mời cấp huyện và cấp xã; in và phát hành giấy mời;

chuẩn bị bảng tên đại biểu dự Lễ, lễ tân phục vụ Lễ; chuẩn bị các điều kiện đón tiếp đại

biểu tại khu vực Lễ; phối hợp Sở Văn hóa và Thể thao đón tiếp đại biểu về dự Lễ;

chuẩn bị hoa tặng cho lãnh đạo huyện Đón bằng di sản, hoa để bàn đại biểu, hoa bục

tượng Bác; phối hợp với Văn phòng Huyện ủy bố trí xe đưa đón các đồng chí nguyên

Lãnh đạo huyện; phục vụ nước uống cho các đoàn đại biểu tham dự Lễ; đảm bảo

nguồn điện phục vụ Lễ.

 - Lập dự trù kinh phí hoạt động của Tổ gửi Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể

thao huyện tổng hợp trình UBND huyện phê duyệt.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Văn

hoá và Thông tin huyện, Thủ trưởng các phòng, ban có liên quan và các ông, bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:             KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;             PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

              Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-15T10:49:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T10:55:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-15T15:28:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:48:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:49:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:50:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!